
UCHWAŁA NR XXIX/241/22 
RADY MIEJSKIEJ W CZYŻEWIE 

z dnia 3 sierpnia 2022 r. 

w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Czyżew na rok szkolny 2022/2023 

        Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 5591)) oraz art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 10822)) 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się średnią cenę jednostki paliwa w Gminie Czyżew na rok szkolny 2022/2023 
uwzględniając ceny jednostki paliwa w gminie w celu ustalenia wysokości zwrotu rodzicom kosztów przewozu 
dzieci, młodzieży i uczniów oraz rodziców. 

2. Średnia cena jednostki paliwa, o której mowa w ust. 1 wynosi: 

1) dla oleju napędowego – 7,43 zł za 1 litr, 

2) dla benzyny E 95 – 7,18 zł za 1 litr , 

3) dla gazu LPG – 3,41 zł za 1 litr. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czyżewa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Witold Sienicki 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r.  poz. 1005. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r.  poz. 1116 i 1383. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 729901B0-6AE7-4C0B-8171-1A1B3D231CA7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-08-09T11:36:31+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




